РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СЕВЕРНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Северного сельского

поселения от 20.07.2012г № 117 «Об утверждении генерального  плана муниципального образования «Северное сельское поселение»
	Принято

Собранием депутатов

	          26 декабря 2012 года

 В соответствии с протестом прокуратуры Зимовниковского района Ростовской  области от 03.12.2012 № 5487  и руководствуясь ст.24 Устава муниципального образования «Северное сельское поселение», Собрание депутатов Северного сельского поселения

РЕШИЛО:
1. В решение Собрания депутатов Северного сельского поселения от 20.07.2012г № 117 «Об утверждении генерального плана муниципального образования «Северное сельское поселение» внести следующие изменения:

1.1 . пункт  2 изложить в новой  редакции:

      «2. Опубликовать настоящее решение в установленном законом порядке и разместить на официальном  Интернет сайте Администрации Северного сельского поселения».
1.2. дополнить пунктом 3 следующего содержания:

             «3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
       опубликования.».

  2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания
                Глава Северного

                сельского поселения                             С.В.Крымский

х.Гашун
от 26.12.2012г

№ 14